
   

  
  

 

 

 
Decreto      Prot. n.             del  
Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  
 
 
  
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1. assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Medicina Animale, Produzioni e Salute MAPS – 
Vincitrice Dott.ssa Marina Pellegrino. 
 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 
240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n.1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, 
emanato dal Direttore del Dipartimento di Medicina Animale, Produzioni e Salute MAPS il 23 marzo e 
pubblicato ad Albo di Ateneo in data 24 marzo 2021 relativo al progetto di ricerca dal titolo “Sviluppo di 
metodi rapidi e non distruttivi per la determinazione della composizione chimica-nutrizionale e la conformità 
di etichetta di mangimi e alimenti per l’alimentazione umana - Development of rapid and non-destructive 
methods for determining the chemical and nutritional composition and label compliance of feed and food for 
human consumption” di cui è Responsabile Scientifico il Prof. Paolo Berzaghi. 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Medicina Animale, Produzioni e Salute MAPS con il 
quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito; 
 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 
generale di merito: 
 
1 – Marina Pellegrino                       punti 77/100 
 

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dottoressa: 
 

Cognome e Nome 

Marina Pellegrino 
 

  

  
 
  



   
 

 
 

 2 

 


		2022-03-16T11:53:06+0000
	Zotti Alessandro
	Direttore di Dipartimento




